
 

                           

             Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

             ul. Miraszewskiego 3 

          48-370 Paczków 

                                                             

Tel: (77) 4316898 

                        NIP: 753-000-11-17 

                        REGON: 530571258 

                       www.zwikpaczkow.pl 

                     kontakt@zwikpaczkow.pl 

                                                                                                            
   
 

 ZWIK Paczków  

Paczków dnia, 20 listopada 2018 r.  
Dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu nr 641990-N-2018 

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
OFICJALNA NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 

Nazwa Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w Paczkowie 

Nazwisko osoby upoważnionej 
do kontaktów w sprawie 
umowy 

Marek Kieliszek 

Adres: Ul. Miraszewskiego 3 Kod pocztowy 48-370 

Miejscowość: Paczków Województwo opolskie 

Telefon 077 431 68 98 Faks 077 431 78 87 

 

RODZAJ ZAMÓWIENIA: DOSTAWY 

TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: PRZETARG NIEOGRANICZONY 

 

NAZWA ZAMÓWIENIA: Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w 

Paczkowie. 

Nazwa (firma) siedziba i adres Wykonawcy którego ofertę wybrano: 

Nazwa Wykonawcy ELEKTRA S.A ul. Skierniewicka 10 A, 01-230 Warszawa 

Telefon 801 888 800 Fax +22 355 30 09 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta wybrana została zgonie z art. 91 ust. 1 pzp. tj. po zastosowaniu kryteriów 

oceny ofert została uznana za najkorzystniejszą. 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu: 

Wykonawca  Punktacja w 
kryterium cena 

Punktacja w 
kryterium warunki 

płatności 

Łączna punktacja 

ELEKTRA S.A ul. Skierniewicka 10 A, 01-230 Warszawa  
70,00 

 
30 

 
100 

ENIGA Edward Zdrojek, ul. Nowowiejska 6, 76-200 
Słupsk 

 
69,44 

 
30 

 
99,44 

BESKIDZKA ENERGETYKA  Sp. z o.o. ul. Warszawska 5, 
43-300 Bielsko Biała 

 
68,37 

 
30 

 
98,37 

TAURON Sprzedaż sp. z o.o. ul. Łagiewnicka 60, 30-417 
Kraków 

 
67,65 

 
30 

 
97,65 

ENERGA OBRÓT SA, Al. Grunwaldzka 472,80-309 
Gdańsk 

 
65,50 

 
30 

 
95,50 

ENERGETYKA CIEPLNA OPOLSZCZYZNY  S.A. , ul. 
Harcerska 15,45-118 Opole 

 
64,92 

 
30 

 
94,92 

 

Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

Wykonawca  Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty 

------------------------------ ------------------------------------------------------------------------- 

 

Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia: 

Wykonawcy Uzasadnienie faktyczne i prawne wykluczenia 
Wykonawcy 

--------------------------------- -------------------------------------------------------------------------- 

Termin po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta – 2018-11-26 

  

http://www.zwikpaczkow.pl/

